
2022 年 9月 15日  

 

 

 USA チアリーディング・ダンス フェスティバル九州 2022 開催中止のお知らせ 

 

 

一般社団法人 Cheer & Dance Education  

United Spirit Association, Japan  

代表 長峰 美紀   

  

 

日頃より当協会の活動にご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。  

  

    この度、開催を予定しておりました表題のイベントにつきまして、現在接近している台

風の状況を鑑み、参加者・ご来場の皆様の安全を第一に考え、開催中止の判断をさせていた

ただきました。 

 

開催を楽しみにお待ちいただいておりました皆様、調整にご尽力を頂きましたチームの方

には中止のご案内となり、心よりお詫び申し上げます。  

 

  なお、参加チームの皆様につきましては原則、チアフェス Virtualへのお振替となります

ので、詳細は大会事務局より別途メールにてご案内いたします。 

  

   またすでに観覧チケットをご購入の方につきましては払い戻しとなりますので、こちら

についても詳細決定次第、USAのWEBサイト上にて掲載・ご案内いたします。 

 

ご理解・ご協力の程、宜しくお願い申し上げます。 

 

   

以上 


